Il contratto con l’aggiudicatario avrà durata dalla  data  di  sottoscrizione dello  stesso,  salvo  il  

caso  di  recesso anticipato da parte dell’Amministrazione concedente, fino al 30 aprile 2026.   

Art. 4 – IMPORTO DEL CONTRATTO DI SPONSORIZZAZIONE 

Il corrispettivo base a favore del Comune è pari ad euro 15.000,00 (quindicimila) al quale sarà 

sommata la miglior offerta presentata. Il corrispettivo scaturente dalla selezione dovrà essere versato 

dall’Aggiudicatario in 2 (due) rate  alle seguenti scadenze : 

- 1° rata, pari al 50% dell'importo totale, entro il giorno 1 aprile 2026